PAGE

проект
Тульская область
муниципальное образование
Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№
О внесении изменений в постановление администрации МО Чернский район от 17.01.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Чернский район от 17.01.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Чернский район муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 24 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:

«Заявление направляется заявителем на бумажном носителе посредством почтового отправления с описью вложения и уведомлением о вручении или предоставляется заявителем лично через многофункциональный центр, или в форме электронного документа с использованием информационно - телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», портала федеральной информационной адресной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.2. Пункт 36 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:
«36. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги в МФЦ не должен превышать 15 минут.».
1.3. Пункт 39 раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:
«39. Предоставление Муниципальной услуги осуществляется в специально выделенных для этих целей помещениях МФЦ.».
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Заместитель главы администрации

 МО Чернский район
	Л.И. Астахова

Исп.: Орлова Галина Евгеньевна

Тел.:(8-48756)21109